
2025/6/3 11:49 深圳市深汕特别合作区鲘门镇民新村高标准农田补建项目防洪评价和水土保持方案服务的采购公告

https://szexgrp.com/jyfw/details.html?contentId=2505079&channelId=2850&crumb=zfcg 1/4

无障碍浏览 繁體版
站群导航
集团总站
建设工程招标业务分公司
政府采购业务分公司
土地矿业权业务分公司
罗湖分公司
福田分公司
南山分公司
宝安分公司
龙岗分公司
龙华分公司
坪山分公司
光明分公司
大鹏分公司
深汕分公司
盐田分公司

首页
业务专区
政策法规
党的建设
交易大数据
信息公开
人才发展
人才理念
人才招聘
人才培养
关于我们
集团简介
管理团队
企业文化
社会公益
联系我们
搜索

统一客服热线电话：0755-36568999
当前位置：首页 / 业务专区 / 政府采购 / 交易公告 / 详情
深圳市深汕特别合作区鲘门镇民新村高标准农田补建项目防洪评价和水土保持方案服务的采购公告
发布时间：2025-05-23
信息来源：政府采购

深圳市深汕特别合作区鲘门镇民新村高标准农田补建项目防洪评价和水土保持方案服

购公告

 

一、采购项目名称：深汕特别合作区鲘门镇民新村高标准农田补建项目防洪评价和水土保持方案服务（项目编号

JYCG-DECL-2025-17625）

二、采购预算金额：12.85万元

三、采购评审方式：最低价法

四、采购项目需求

（一）项目概况：拟在深圳市深汕特别合作区鲘门镇民新村高标准农田补建项目开展防洪评价报告的编制工作和

持方案编制工作，项目建设规模合计约259.8亩。

（二）项目技术要求

1.服务内容

（1）防洪评价报告编制工作：通过现场查勘、调研、资料收集、组织专家评审等，结合项目地实际情况按照

律、法规和技术行业标准，完成深汕特别合作区鲘门镇民新村高标准农田补建项目防洪评价报告书编制、出具防洪影

报告；承办防洪评价报告书评审会和中间成果汇报会；与相关政府部门以及公共事业管理部门或企业就本项目防洪评

批、审计、备案和专业咨询等工作进行联系和协调；协助甲方办理防洪评价管理范围内建设项目审批等相关手续；

办理的与本工程防洪评价工作有关的其他一切事务，直至取得相关行政主管部门的批复。

javascript:free_Web.Function.show.Start();
https://www.szexgrp.com/
https://www.szexgrp.com/
https://www.szexgrp.com/
https://szjsjy.szexgrp.com/
https://szjsjy.szexgrp.com/
https://szjsjy.szexgrp.com/
https://zfcg.szexgrp.com/
https://zfcg.szexgrp.com/
https://zfcg.szexgrp.com/
https://td.szexgrp.com/
https://td.szexgrp.com/
https://td.szexgrp.com/
https://lh.szexgrp.com/
https://lh.szexgrp.com/
https://lh.szexgrp.com/
https://ft.szexgrp.com/
https://ft.szexgrp.com/
https://ft.szexgrp.com/
https://ns.szexgrp.com/
https://ns.szexgrp.com/
https://ns.szexgrp.com/
https://ba.szexgrp.com/
https://ba.szexgrp.com/
https://ba.szexgrp.com/
https://lg.szexgrp.com/
https://lg.szexgrp.com/
https://lg.szexgrp.com/
https://lha.szexgrp.com/
https://lha.szexgrp.com/
https://lha.szexgrp.com/
https://ps.szexgrp.com/
https://ps.szexgrp.com/
https://ps.szexgrp.com/
https://gm.szexgrp.com/
https://gm.szexgrp.com/
https://gm.szexgrp.com/
https://dp.szexgrp.com/
https://dp.szexgrp.com/
https://dp.szexgrp.com/
https://ss.szexgrp.com/
https://ss.szexgrp.com/
https://ss.szexgrp.com/
https://yt.szexgrp.com/
https://yt.szexgrp.com/
https://yt.szexgrp.com/
https://szexgrp.com/home/index.html
https://szexgrp.com/jyfw/jyfw.html
https://szexgrp.com/zcfg/index.html
https://szexgrp.com/ddjs/ddjs.html
https://szexgrp.com/jydsj/index.html
https://szexgrp.com/xxgk/index.html
https://szexgrp.com/rcfz/rcln.html
https://szexgrp.com/rcfz/rcln.html
https://szexgrp.com/rcfz/rczp.html
https://szexgrp.com/rcfz/rcpy.html
https://szexgrp.com/gywm/jtjj.html
https://szexgrp.com/gywm/jtjj.html
https://szexgrp.com/gywm/gltd.html
https://szexgrp.com/gywm/qywh.html
https://szexgrp.com/gywm/shzr.html
https://szexgrp.com/gywm/lxwm.html
javascript:void(0)
https://szexgrp.com/jyfw/jyfw.html
https://szexgrp.com/jyfw/zfcg-view.html?id=zfcg
https://szexgrp.com/jyfw/zfcg-view.html?id=zfcg


2025/6/3 11:49 深圳市深汕特别合作区鲘门镇民新村高标准农田补建项目防洪评价和水土保持方案服务的采购公告

https://szexgrp.com/jyfw/details.html?contentId=2505079&channelId=2850&crumb=zfcg 2/4

（2）水土保持方案编制工作：在规定时间按国家相关技术规范、规程和各级业务主管部门的具体要求编写，水

方案编制，必须通过相关行政主管部门组织的技术审查；并取得相关行政主管部门的批复。

2.服务要求

（1）防洪评价报告的编制，并取得相关行政主管部门的批复。

（2）水土保持方案编制，并取得相关行政主管部门的批复。

3.服务成果

按服务内容提供水土保持和防洪影响评价相关成果和咨询服务。

（三）项目商务要求

1.服务期限：30日内完成。

2.付款方式：合同签订后，支付30%；提交成果后，支付50%，剩余资金竣工决算后支付。

3.质量考核验收标准及违约金：由采购方负责项目整体评估监管，违约金为中标金额的5%。

三、供应商资格要求：

1.具有独立法人资格或具有独立承担民事责任的能力的其它组织（提供营业执照或事业单位法人证等法人证明扫

原件备查）。

2.需提供项目负责人近3个月社保购买记录及在职证明。

3.本项目不接受联合体投标。

4.参与本项目投标前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

5.参与本项目政府采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购活动且在有效期内的情况。

6.具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款的条件。

7.提供企业近3年同类工程业绩一览表（信息包括但不限于项目名称、建设单位名称、中标时间、合同价等），及

责人近3年同类工程业绩一览表（信息包括但不限于项目名称、建设单位名称、中标时间、合同价等）。

8.未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

    注：“信用中国”、“中国政府采购网”以及“深圳市政府采购监管网”为供应商信用信息的查询渠道。      

四、采购项目需要落实的政府采购政策：

按《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）、《财政部 司法部关于政府采购支持监狱企

有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）和《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库

141号）的有关规定执行。

五、重要提示：

1.报价单内容按照统一模板填写（详看附件）。

2.供应商报价为市场摸底，最终采购方式由采购人负责解释。

3.本公告期限:符合资格的供应商应当在2025年5月24日上午9:00至2025年5月30日下午6:00期间通过深圳政府采

平台（网址：http://zfcg.szggzy.com:8081/）的“深圳政府自行采购系统”中投递报价单、供应商基本情况表（加

公章）及相关证明材料（均需加盖企业公章）。

（5个工作日,公布当天不算）

4.本询价公告及本项目招标文件所涉及的时间一律为北京时间。报价单位有义务在询价期间浏览深圳政府采购网

圳政府采购网上公布的与本项目有关的信息视为已送达各报价人。

5.采购人或采购主管部门有权免费使用供应商提供的报价信息，供应商提供报价属于自愿行为，供应商因报价行

的相关法律纠纷，由供应商自行负责。

六、联系方式

1.采购单位

单位名称：深汕特别合作区农业农村和海洋渔业局



2025/6/3 11:49 深圳市深汕特别合作区鲘门镇民新村高标准农田补建项目防洪评价和水土保持方案服务的采购公告

https://szexgrp.com/jyfw/details.html?contentId=2505079&channelId=2850&crumb=zfcg 3/4

详细地址：广东省深圳市深汕特别合作区仁和楼1栋

项目联系人：李工

联系方式：0755-22095090

地址：广东省深圳市深汕特别合作区仁和楼1栋

 
深汕特别合作区鲘门镇民新村高标准农田补建项目防洪评价和水土保持编制服务采购公告（JYCG-DECL-2025-17625）.doc
附件.docx
分享到：

系统服务
CA驱动
公众号

深圳公共资源交易中心

深圳交易集团
联系我们
智能客服
回到顶部

友情连接

公共资源交易专业网站
公共资源交易专业网站
全国公共资源交易平台
中国政府采购网
广东省公共资源交易平台
深圳市政府采购监管网

深圳市政府机构网站
深圳市政府机构网站
深圳政府在线
深圳市发展和改革委员会
深圳市财政局
深圳市规划和自然资源局
深圳市住房和建设局
深圳市人民政府国有资产监督管理委员会

广东省政府机构网站
广东省政府机构网站
广东省发展和改革委员会
广东省财政厅
广东省人民政府国有资产监督管理委员会
广东省自然资源厅
广东省住房和城乡建设厅

国家部委网站
国家部委网站
中华人民共和国财政部
中华人民共和国自然资源部
国务院国有资产监督管理委员会
中华人民共和国住房和城乡建设部
关于我们

  

https://file.szggzy.com/tradeapi/file/gd-file/unified_download?fileId=ff80808196cf236f0196fb1a37034c5f&attname=%E6%B7%B1%E6%B1%95%E7%89%B9%E5%88%AB%E5%90%88%E4%BD%9C%E5%8C%BA%E9%B2%98%E9%97%A8%E9%95%87%E6%B0%91%E6%96%B0%E6%9D%91%E9%AB%98%E6%A0%87%E5%87%86%E5%86%9C%E7%94%B0%E8%A1%A5%E5%BB%BA%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E9%98%B2%E6%B4%AA%E8%AF%84%E4%BB%B7%E5%92%8C%E6%B0%B4%E5%9C%9F%E4%BF%9D%E6%8C%81%E7%BC%96%E5%88%B6%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E9%87%87%E8%B4%AD%E5%85%AC%E5%91%8A%EF%BC%88JYCG-DECL-2025-17625%EF%BC%89.doc&isOutNet=true
https://file.szggzy.com/tradeapi/file/gd-file/unified_download?fileId=ff80808196cf25e70196fb1d196d14d7&attname=%E9%99%84%E4%BB%B6.docx&isOutNet=true
https://szexgrp.com/xtfw/index.html
https://szexgrp.com/xtfw/index.html
https://szexgrp.com/xtfw/index.html
https://szexgrp.com/calock/index.html
https://szexgrp.com/calock/index.html
https://szexgrp.com/calock/index.html
javascript:void(0);
https://szexgrp.com/gywm/lxwm.html
https://szexgrp.com/gywm/lxwm.html
https://szexgrp.com/gywm/lxwm.html
https://onlinesc.szexgrp.com/WebClient/agentInitFaction.html?channel=bVhlUERLSFJveEVlQVJNZkE%3D&menuid=bWVudTE2ODAxNjg2NTQ4MDE%3D&org=bzAxMDAwMQ%3D%3D
https://onlinesc.szexgrp.com/WebClient/agentInitFaction.html?channel=bVhlUERLSFJveEVlQVJNZkE%3D&menuid=bWVudTE2ODAxNjg2NTQ4MDE%3D&org=bzAxMDAwMQ%3D%3D
https://onlinesc.szexgrp.com/WebClient/agentInitFaction.html?channel=bVhlUERLSFJveEVlQVJNZkE%3D&menuid=bWVudTE2ODAxNjg2NTQ4MDE%3D&org=bzAxMDAwMQ%3D%3D
javascript:void(0);
http://www.ggzy.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/
https://ygp.gdzwfw.gov.cn/#/44/index
http://zfcg.sz.gov.cn/
javascript:void(0);
http://www.sz.gov.cn/
http://fgw.sz.gov.cn/
http://szfb.sz.gov.cn/
http://pnr.sz.gov.cn/
http://zjj.sz.gov.cn/
http://gzw.sz.gov.cn/
javascript:void(0);
http://drc.gd.gov.cn/
http://czt.gd.gov.cn/
http://gzw.gd.gov.cn/
http://nr.gd.gov.cn/
http://zfcxjst.gd.gov.cn/
javascript:void(0);
http://www.mof.gov.cn/index.htm
http://www.mnr.gov.cn/
http://www.sasac.gov.cn/
http://www.mohurd.gov.cn/
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=https%3A%2F%2Fszexgrp.com%2Fjyfw%2Fdetails.html%3FcontentId%3D2505079%26channelId%3D2850%26crumb%3Dzfcg&title=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E4%BA%A4%E6%98%93%E9%9B%86%E5%9B%A2%E5%AE%98%E7%BD%91&desc=&summary=&site=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E4%BA%A4%E6%98%93%E9%9B%86%E5%9B%A2%E5%AE%98%E7%BD%91&pics=
javascript:
https://service.weibo.com/share/share.php?url=https%3A%2F%2Fszexgrp.com%2Fjyfw%2Fdetails.html%3FcontentId%3D2505079%26channelId%3D2850%26crumb%3Dzfcg&title=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E4%BA%A4%E6%98%93%E9%9B%86%E5%9B%A2%E5%AE%98%E7%BD%91&pic=&appkey=


2025/6/3 11:49 深圳市深汕特别合作区鲘门镇民新村高标准农田补建项目防洪评价和水土保持方案服务的采购公告

https://szexgrp.com/jyfw/details.html?contentId=2505079&channelId=2850&crumb=zfcg 4/4

深圳交易集团

深圳公共资源 交易中心
版权所有：深圳交易集团有限公司
ICP备案号：粤ICP备19147834号
公安备案号：粤公网安备 44030502006093号
清欠投诉电话：36568999
统一客服热线电话：0755-36568999

https://www.szexgrp.com/
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030502006094
javascript:void(0);
javascript:void(0);

